40.573.669/0001-97 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, PARA MANUTENÇÃO E 

CONSERTO DO VEICULO MICRO-ÔNIBUS ESCOLAR NUMERO DE CHASSI 

(93ZL68B01C3431964), PERTENCENTE E LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO. 

VALOR: R$ 3.561,00 (Três mil quinhentos e sessenta e um reais) 

MANOEL VITORINO – BA, 01 de Agosto de 2014. 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 

Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS (REPOSIÇÃO E 

TROCAS DE PEÇAS, LUBRIFICAÇÃO, REVISÃO ELÉTRICA, ALINHAMENTO E 

BALANCEAMENTO) PARA O VEICULO MICRO-ÔNIBUS ESCOLAR NUMERO DE 

CHASSI (93ZL68B01C3431964), PERTENCENTE E LOTADO NA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO. 

VALOR: R$ 1.019,70 (Mil e dezenove reais e setenta centavos) 

MANOEL VITORINO – BA, 01 de Agosto de 2014.